
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области гимназия города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 

(ГБОУ гимназия г. Сызрани) 

 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2025 г.  № 304 –од 

 

 

 

 

 

 
 

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и 

урегулированию конфликтов интересов ГБОУ гимназии г. Сызрани 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» статьи 12 Федерального закона от 

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Указом 

Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях  

Соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов» и в целях предотвращения и 

урегулирования конфликта интересов в ГБОУ гимназии г. Сызрани, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению работников и урегулированию конфликта интересов согласно 

приложению к приказу. 

2. В своей работе комиссии руководствоваться Положением о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению работников и 

урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом ГБОУ 

гимназии г. Сызрани от 01.09.2023г. №346-од. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

    Директор ГБОУ гимназия г. Сызрани                                    С.П. Ямолова 



Приложение к приказу ГБОУ гимназии г.Сызрани  

от «01» сентября 2025 г. № 304 -од 

                                                                                                                               УТВЕРЖДАЮ: 

Директор ГБОУ гимназия г.Сызрани  

  ________________/С.П. Ямолова/ 

«01» сентября 2025 г. 

 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и 

урегулированию конфликта интересов ГБОУ гимназии г. Сызрани 

 

Председатель комиссии:           Тишкина О.И., зам. директора по УВР. 

Секретарь:                                 Калютич Е.Г., председатель ППО. 

Члены комиссии:                         Дунаева Н.С., учитель русского языка и литературы; 

                                                   Сарайкина А.Н., зам. директора по УВР; 

                                                   Цыбулько В.А., заведующий хозяйством; 

                                                   Мартынова Е.Е., делопроизводитель; 

                                                   Миронова Е.Ю., председатель Совета родителей. 


		2025-09-11T15:12:55+0400
	009ee3394ecffaf455
	Ямолова Светлана Петровна


		2025-09-11T15:13:46+0400
	009ee3394ecffaf455
	Ямолова Светлана Петровна




